国家卫生健康委医院管理研究所

国卫医研函 匚2021〕 84号

国家卫生健康委医院管理研究所关于召开

⒛21年度
“
单病种质量管理工作宣贯

会议
”
成都场的通知

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团卫生健康委,有关单

位 :

为进一步贯彻落实国家卫生健康委《关于进一步加强单病种

质量管理与控制工作的通知》(国 卫办医函 E⒛⒛〕624号 )工作

要求,促进各级卫生健康行政部门和各级各类医疗机构加强过程

质量监管,充分发挥单病种质控对提升医疗质量的作用,受 国家

卫生健康委医政医管局委托,我单位拟于⒛21年在全国开展六期

单病种质量管理与控制工作宣贯会议。现将成都场有关事项通知

如下:

一、会议组织

指导单位:国家卫生健康委医政医管局

主办单位:国家卫生健康委医院管理研究所

协办单位:四川大学华西医院

二、会议内容

1

(一 )国 家单病种相关政策解读 ;

(二 )单病种在医院评审中的应用 ;

(三 )讲解单病种上报过程中存在的主要问题 ;

(四 )医疗机构单病种质量管理工作经验分享;

(五 )医疗机构如何运用单病种促进医疗质量提升 ;

(六 )单病种信息化建设的常见问题 ;

(七 )示 范医院参观。

三、参会人员

(一 )区域内各级卫生健康行政部门相关负责同志及质控中

心相关人员;

(二 )区域内二级及以上医疗机构主管医疗质量的院领导;

(三 )区域内二级及以上医疗机构医务、质管等部门负责人

及工作负责同志。

四、会议安排

(一 )会议时间

2021年 6月 17△ 8日 ,16日 (周 三)报到,6月 19日 离会 ,

会期两天。

(二 )会议地
`点

成都世外桃源酒店 (地址:四川省成都市武侯区科华北路 69

号 )。

五、会议报名

会议免收注册费,请参会人员扫描下方二维码进行报名,本

场参会人数不高于 1500人 , 报满即止。

■■

六、其他事项

(一 )请江西省、河南省、广西壮族自治区、四川省、云南

省卫健委医政医管处通知本辖区相关人员参会。

(二 )参会人员交通、食宿自行安排,费用自理,会议不安

排接送站。

(三 )参会学员可扫描报名二维码,预定主办方协议酒店及

餐食,亦可自行预订。

七、联系方式

(一 )医 院研究所

联 系 人:医疗质量监测与控制研究室 戴皓祥 刘倩楠

联系电话: 010-81138551/8557

联系邮箱:ncisQniha。 Org。 cn

(二 )会务组

联 系 人:雷召 王巍

琚芡豸廴诖L话 : 18267136090、  13167532230

(三 )会务酒店

联 系 人:张女士 蒲女士

骂泛系爿L萌壬: 17610129255、  15008219825

理研究所生健康委医院

D?1年 5月  25

黑f,bˉ 0。 5q